Глава администрации
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

от 30.10.2019 года                          кп. Горные Ключи                                         № 196

«О внесении изменений и дополнений в Постановление главы администрации Горноключевского городского поселения от 26.10.2016г. №297 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Горноключевского городского поселения»

    В целях определения оценки соответствия и отнесения к категории пригодных (непригодных) для постоянного проживания жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, а также для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Горноключевского городского поселения, в соответствии с п. 8 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», глава администрации Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление главы администрации Горноключевского городского поселения от 26.10.2016г. №297 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Горноключевского городского поселения» (далее – постановление):
1.1 В приложении 2 к постановлению:
 Исключить из состава членов комиссии:
    - Дзизенко Игоря Геннадьевича – начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Примоскому краю и г. Лесозаводску.
- Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
    - Блинову Галину Сергеевну  -  специалиста эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю г. Лесозаводска,
    - Зеленскую Марию Владимировну – старшего специалиста по ГО и ЧС администрации Горноключевского городского поселения.
    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет» по адресу:    по адресу http://горноключевское.рф .
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Горноключевского городского поселения                                                      Ф.И. Сальников